EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO POR PRAZO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO Nº 01/2023

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE.
CONTRATADO: Deividy Leon Cunha Santos
OBJETO: Prestação de Serviços Administrativos
VALOR MENSAL: R$1.869,45
VIGÊNCIA: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 16/01/2023